
ZARZĄDZENIE NR 47/2012
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich i kierowników jednostek 
organizacyjnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2012r.( poniedziałek) dniem wolnym od pracy, który zostanie odpracowany 
w dniu 29 grudnia 2012r. ( sobota). 

2. W dniu wyznaczonym do odpracowania ustalam czas pracy w godz. od 7.30 do 15.30. 

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: TFOPD-PCWEV-RWYSN-WATZJ-OEMIX. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




